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Soporte de Pared para TV Inclinable | 23"-55" | Hasta 35 kg | Ángulo de Inclinación de 20°

Especificaciones de los productos TVWM1130BK: Información de empaque:
 Aplicación de montaje  Pared 

 Color  Negro 

 Funcionalidad  Tilt 

 Interfaces de montaje VESA  100x100 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 Materiales  Acero 

 Mínima distancia de la pared  38 mm 

 Número de pantallas  1 Pantalla 

 Peso máximo de pantalla 
compatible 

 35 kg 

 Tamaño de pantalla  23 " 

 55 " 

Marca Nedis

Referencia TVWM1130BK

EAN single Product 5412810268948

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Envase Giftbox

Contenido del envase 1x soporte de pared para TV

1x material de instalación

Leer más en línea

Cantidad L x A x A (mm) Peso
1 445 mm 125 mm 45 mm 1005 g
10 460 mm 470 mm 140 mm 11830 g
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